34v Nicodus Garnil (=Garny) alias Baulx de Villart supra Perrois, abbergamentum, 10 feb 1482 Style of the Nativity, Venerabilis Vuilliermus Barberii leases to Nicodus Baulx alias Garnil tanquam plus offerenti.

35 Stephanus Jaquinodi du Sougeis, 10 feb 1482, vigore jam facte recognicionis per Aymonodum Jaquinodi eius Stephani patrem.

36 Petrus Agniel de Gillier et Glaudius Agniel de Beria heredes et bonatenentes Petri Boulat quondam burgensis Albone, 05 mar 1482 Style of the Nativity, pretextu jam facte recognicionis per dictum Petrum Boulat ut in precedenta recognacione mentio habetur.

36v Matheus Brussins de Fechier, 05 mar 1482, pretextu jam ultimo facte recognicionis per Aymonetam uxorem quondam Jaqueti Brussins eius matrem.

37 Glaudia uxor Johannis Jocterant de Beria filia et heres Aymoneti Agniel de Cosa subtus Fechier, 14 mar 1482, pretextu jam facte recognicionis per Johannetam relictam dicta Aymoneti Agniel tutorem et administratorem et eo nomine Johannis eiusdem dicti quondam Aymoneti filii.

37v Petrus Bernart (=Bernard) de Marterey suo et Francisci Bernart eius fratriss nominibus, 22 apr 1482, pretextu recognicionis per Petrum Borgonyon alias Dorbaz (=d'Orbaz) facte vigore remissionis sibi fratribus per dictum Petrum facte.

38 Johannes Leschon de Fechier suo et Roleti Leschon eius fratriss nominibus filii quondam Petri Leschon, 22 apr 1482, pretextu et vigore dudum recognicionis per prefatum quondam Petrum Leschon facte.

39v Johanneta uxor Michaelis Robert filia Vuilliermi filii Perrodi Gazel de Cosa subtus Fechier quondam, 22 apr 1482, vigore et pretextu jam per ipsam facte recognicionis, res sequentes sitas et jacentes in territorio et finagio Fechier, primo recognitas per predictum quondam Perrodum Gazel abbavum ipsius confitentis,

40 Et primo, quondam peciam terre sitam loco dicto eis Bont juxta terram que fuit Perrodi Mermynier quam tenet Johannes Bergier d'Alamant a borea, terram dictorum Huguetes quam tenet Girardus Baux a vento, pratum ipsius confitentis a juria, et terram Johannis Cornex a lacu.

Item, quondam peciam terre sitam loco dicto eis Marest de Bleis juxta pratum dictorum Bleis alias Bergier a vento, terram dicte confitentis et plurium aliorum a borea, pro quibus debere confitetur annuatim quatuordecim denarios bonas Lausannenses census.

Item magis, unam peciam terre sitam loco dicto en Brugnens juxta terram Petri du Sougeis a borea, terram dicte confitentis a vento, aquam appellatam Gordannaz a juira, et viam publicam a lacu.

Item, quandam aliam peciam terre sitam ibidem prope juxta terram dicte confitentis a borea et juria, et terram Petri du Sougeis a lacu, pro quibus debere confitetur unam cupam boni frumenti receptibilis masure Albone de annuo censu et perpetuo reddictu.

Item, et ultro confitetur dicta Johanneta de laude qua supra pro se et suis debere et legitime solvere teneri anno quolibet et perpetue predicto curato nomine dicte parrochialis ecclesie pretextu jam per ipsum facte recognitionem census et redditus infrascriptos,

Primo, unam cupam boni vini seu musti masure Albone census dicte ecclesie datam per quondam Aymonerium Gazelli, assignatam et assignatam (should be assetam?) super quodam adosso vinee quem tenet et tenere confitetur ipsa confitens sito in vinoblio de Fechier loco dicto en Noeraulx juxta vineam hospitalis Albone a borea, vineam Michaelis Martine a juria, et iter publicis a vento et lacu.

40v Item magis, unam cupam boni vini seu musti census masure Albone dudum et alias recognitam per predictum Aymonerium Gazelli patrem predicti quondam Perrodi Gazelli avi dicte confitentis.

Item magis, unum potum boni olei nucum masure Albone comburendum et ponendum pro administratione lampadis ipsius ecclesie de Fechier dudum recognitum per predictum quondam Perrodum Gazelli, et inde ipsam confitentem.

Item magis, confessa est et confitetur debere pretextu jam per ipsam facte recognitionem anno quolibet perpetue unam oblationem seu unum offertorium ad valorem trium solidorum boni monete, videlicet in pane duodecima denariorum, in cera duodecim denariorum, et in vino solenter ? duodecim denariorum bonorum Lausannensium assignatos et assetatos super quadam pecia vinee quam tenet ipsa confitens confitetur sita in vinoblio de Fechier loco dicto en Chinoleres juxta vineam ipsius confitentis a vento, vineam que fuit dicto Garrilliat a borea, vineam que fuit dicti Lombart a lacu.

Item magis, pretextu jam per eamdem facte recognitionem quinque solidos bone monete anni census dicte ecclesie datos et legatos per Francesiam uxorem Amareti Gazelli quondam filiam Mermeti de Bougel pro tribus missis annuatim ut asseritur per curatum et rectorem ipsius ecclesie pro remedio [animarum] ipsius Francesie et suorum dicendis in dicta ecclesia et celebrandis, ... Actum apud Fechier in domo cure ipsius loci, witnesses Johannes Leschon et Henricus Chevrot ? dicti loci Fechiaci.

41 Niccoletus Vidoz et Petrus Vidoz eius filius burgenses Albone, 01 may 1482, vigore et pretextu jam facte recognitionis per dictum Nicolletum de venditione per Johannem et Anthonium de Costello facta.

41v Nobilis Johannis Marchiant de Albona, 01 may 1482, pretextu abbergamente sibi facte et inde recognitionis per ipsum Johannem jam dudum facte a prenominato curato de Fechier. (Margin : Tenet Michael Fabri de Feschier.)

42 Johannes de Chinaux alias de Fonte conjunctorio nomine Anthonie eius uxoris filie quondam Thome de Marterey, 10 may 1482, pretextu jam per ipsum nomine predicto facte recognicionis.

42v Johannes Bergiers de Alamand, 04 sep 1486, vigore et pretextu cuiusdam legati per Johannem Monrichier de Albona quondam clericum.

43 Glaudius Collon de Alamand, 11 sep 1486, pretextu vendicionis per ipsum Glaudium sibi curato facte.

43v Amedeus ? Gautheir ? filius quondam Amedei ? Gautheir ? de Perrois, 09 nov 1487, based on a reconnaissance recorded by Petrus Gos, indistinct script, mention of heirs of Perreti Grucheir ?

44 Petrus Hereteyr (=Heritier) de Perrois, 09 nov 1487, based on a previous reconnaissance by Bona wife of the late Petrus Hereytier de Quercu supra Perrois, with signature and paraph of Berardi.

44v Nobilis Michael Martine de Perrois filius Johannis filii Stephani Martine, 15 dec 1487.

46 Petrus de la Placiz alias Pissinjat de Perrois nomine suo et Jaqueme eius confitentis filie et heredis pro medietate Glaudie de Bosco de Alamant nominibus (marginal insertion not legible), 13 dec 1488 Style of the Nativity, vigore et pretextu vendicionis et inde recognicionis per eundem Glaudium de Bosco alias facte.

46v (Text is faded and stained, not very clear) Johanneta filia quondam Petri Bartholomey relict Johannis Cuydon ? burgensis Albone et Petrus Veyriz burgensis ipsius loci, 25 feb 1489 Style of the Nativity.

END.